

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 24 de janeiro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01367 | Caderno 1

Inexigibilidade



EXTRATO DE CONTRATOS Nº 065/2023 MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 028/2023 - INEXIGIBILIDADE № 004/2023 - OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS (FÍSICAS E OU JURÍDICAS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA ATENDER DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA. CONTRATO № IL-028/2023-01 - Marcos Simões Moreira, CNPJ: 49.193.549/0001-39; VLR: R\$ 77.831,88 (setenta e sete mil oitocentos e trinta e um reais e oitenta e oito centavos); CONTRATO № IL-028/2023-2 - Jonatan Gomes Silva, CNPJ: 49.139.137/0001-10. VLR: R\$ 77.831,88 (setenta e sete mil oitocentos e trinta e um reais e oitenta e oito centavos); CONTRATO № IL-028/2023-03 - Jorderian Alves do Nascimento Santos, CNPJ: 49.154.930/0001-99, VLR: R\$ 77.831,88 (setenta e sete mil oitocentos e trinta e um reais e oitenta e oito centavos); CONTRATO № IL-028/2023-03 - Jorderian Alves do Nascimento Santos, CNPJ: 49.154.930/0001-99, VLR: R\$ 77.831,88 (setenta e sete mil oitocentos e trinta e um reais e oitenta e oito centavos); FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021. DATA DE VIGÊNCIA: 17/01/2023 a 31/12/2023. DATA DE ASSINATURA: 17/01/2023. DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO - PREFEITO MUNICIPAL.

JOÃO DOURADO, 23 DE JANEIRO DE 2023.

DIEGO CARDOSO DOURADO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 Fone: 74 3668-1306 / E-mail: <u>licitacao@joaodourado.ba.gov.br</u>

Página 1 de 1